(hipoteca) de menor cuantia, incoado por EL BANCO BBVA 

COLOMBIA S. A. actuando mediante apoderado judicial, contra 

OSCAR MAURICIO TOLEDO ARIZA, el cual fue adjudicado a la 

empresa RODRIGUEZ SANCHEZ LOGISTICA Y SERVICIOS S.A.S., 
por la suma de OCHENTA Y SEIS MILLONES CIEN MIL PESOS 

($86.100.000,oo) Mete, como unico poster.

'I

Dentro del termino legal, la rematante demostro el 
page del saldo del valor del remate, y el correspondiente 

impuesto del 5% sobre el precio del remate que preve la Ley 

1743 de 2014.

Como se observa que la diligencia de remate se

[...]

Administrando Justicia en npmbre de la Republica de 

Colombia y ppr autoridad de IS ley.

RESUELVE

PRIMERO: CONDENAR al demandado HEYSE MOVER 

ORTIZ GUTIERREZ a cancelar a la senora VIVIANA 

MUNOZ CADENA, las siguientes sumas de dinero:

Por la suma de.UN MILLON QUINIENTOS MIL 

PESOS ($1,500,000) por concepto de capital, mas los 

intereses de plazo causados desde el 15 de diciembre de 

2022 hasta el 15 de enero de 2023; mas los interes 

moratorios causados desde el 16 de enero de 2023, y los 

que se sigan causando hasta la cancelacion de la deuda.

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la via 

EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor del senor JOSE 

ROBERTO REYES BARRETO, actuando en causa propia, en contra 

de los senores ESPER PENA DIAZ y XIOMARA MAYORGA, por
las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL DE 

PESOS M/CTE. ($1.500.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 02 con fecha de vencimiento 01 

de noviembre de 2023; mas los intereses de mora a la tasa maxima 

legal autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 02 de 

noviembre de 2023 y hasta que se verifique el pago total de la